ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛПУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2015 г.                                                                                                              № 96
	О регистрации  избранного депутата Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение  Собинского района  Владимирской области  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №4 Филипповой Надежды Ивановны

На основании  Протокола Избирательной  комиссии муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии №4 о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №4 от 14 сентября 2015 года, Постановления Избирательной комиссии муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округу №4 от 14.09.2015 года  №85  «Об определении результатов выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское  сельское поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва 13 сентября 2015 года по одномандатному избирательному округу № 4», Постановления Избирательной комиссии муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района от 16.09.2015г № 92 «Об определении общих результатов выборов на территории муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области»,  в соответствии со статьей 102  Закона Владимирской области от 13.02.2003 года «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 4  п о с т а н о в л я е т :
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение   Собинского района  Владимирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №4 Филиппову Надежду Ивановну.
2. Выдать Филипповой Надежде Ивановне удостоверение о регистрации избранного депутата Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение  Собинского района  Владимирской области четвертого созыва.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие», на сайте Избирательной комиссии муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района.

	Председатель

избирательной комиссии

	Н.В. Лихачева

	Секретарь

избирательной комиссии

	В.Б. Плотникова

[image: image1.jpg]

Выборы депутатов Совета народных депутатов

муниципального образования Толпуховское сельское поселение

 Собинского района Владимирской области  четвертого  созыва

      У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е  № 4

                          Филиппова

                          Надежда Ивановна

является зарегистрированным

избранным депутатом Совета  народных депутатов муниципального

образования Толпуховское сельское                                    поселение  Собинского  района

Владимирской  области  четвертого созыва по одномандатному округу №4

Председатель ИКМО

Толпуховское с/п                                   Н.В. Лихачева            22.09.2015 г.